

Årsredovisning för Sparkmill AB

559053-4102

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Hellberg
Styrelseledamot

2025-02-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sparkmill AB, 559053-4102, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget jobbar med måleriverksamhet företrädesvis mot byggbolag och andra måleriverksamheter. Under året har en ny kund gjort att omsättningen ökat.

Bolagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	477	268	184	1
Resultat efter finansiella poster	-3	-284	-404	0
Soliditet %	56	60,5	22,2	35

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 497	-9 143
Balanseras i ny räkning		-9 143	9 143
Årets resultat			-2 680
Belopp vid årets utgång	50 000	4 354	-2 680

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 354
Årets resultat	-2 680
Summa	1 674
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 674
Summa	1 674

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		476 941	267 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		476 941	267 652
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 019
Övriga externa kostnader		-46 349	-62 523
Personalkostnader	2	-433 372	-481 947
Summa rörelsekostnader		-479 721	-551 489
Rörelseresultat		-2 780	-283 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-569
Summa finansiella poster		100	-306
Resultat efter finansiella poster		-2 680	-284 143
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	275 000
Summa bokslutsdispositioner		0	275 000
Resultat före skatt		-2 680	-9 143
Årets resultat		-2 680	-9 143

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 200	0
Övriga fordringar		15 484	15 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-5 563
Summa kortfristiga fordringar		56 684	9 649
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 636	80 247
Summa kassa och bank		35 636	80 247
Summa omsättningstillgångar		92 320	89 896
SUMMA TILLGÅNGAR		92 320	89 896

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 354	13 497
Årets resultat		-2 680	-9 143
Summa fritt eget kapital		1 674	4 354
Summa eget kapital		51 674	54 354
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		905	785
Skulder till koncernföretag	3	18 218	18 218
Skatteskulder		0	4 852
Övriga skulder		15 636	7 979
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 887	3 708
Summa kortfristiga skulder		40 646	35 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		92 320	89 896

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Per Hellberg Förvaltning AB	559263-5238	Trosa Kommun

Underskrifter

Stockholm

Per Hellberg
Per Hellberg
Styrelseledamot

2025-01-29
Datum